
 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

27.05.2021                                                                                                            № 185                      

               

О признании утратившим силу решения 

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 27.02.2020 № 68 

«Об утверждении порядка предоставления 

иных межбюджетных трансфертов из бюд-

жета муниципального образования «Ахту-

бинский район» муниципальным образова-

ниям Ахтубинского района на реализацию 

мероприятий по благоустройству обще-

ственных территорий в рамках основного 

мероприятия по реализации регионального 

проекта «Формирование комфортной город-

ской среды (Астраханская область)» в рам-

ках национального проекта «Жилье и город-

ская среда» государственной программы 

«Формирование современной городской 

среды на территории Астраханской 

области» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 

Астраханской области от 23.12.2020 № 113/2020-ОЗ «О бюджете Астраханской 

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением 

Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П «О 

государственной программе Астраханской области "Формирование 

современной городской среды на территории Астраханской области", Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 27.02.2020 № 68 «Об утверждении 

порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

муниципального образования «Ахтубинский район» муниципальным 



 

образованиям Ахтубинского района на реализацию мероприятий по 

благоустройству обще-ственных территорий в рамках основного мероприятия 

по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской 

среды (Астраханская область)» в рамках национального проекта «Жилье и 

городская среда» государственной программы «Формирование современной 

городской среды на территории Астраханской области». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» и 

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов 

 

И.о. главы муниципального образования                                        С.В. Заблоцкий 

                                                                                                          


